
          

 
___________________________________________________________________________ 

 

 

Ing. arch. Václav Hájek    Městský ateliér prostorového plánování a 

       architektury                                          

Kounicova 73                                                                   Nádražní 942/17 

602 00 Brno                   702 00  Ostrava – Moravská Ostrava  

        
      

        

 

 

 

V Brně dne 6.9.2022 
 

 

Nabídka na výrobu urbanistického modelu   
 

 
� měřítko:                          1:1000 

 
� rozměry:                         1100 x 700 mm 
 

� užití materiálů:               
�  PLA 
� resin  

        
     
               
 
Provedení modelu  

   

Provedéní v základních hmotách se znázorněnou podlažností. Členění hmot bude odpovídat 
návrhu. 
 
Barevnost modelu 
stylizovaná: celkový dojem z prezentace bude vyvážený. Zejména však klademe důraz na 
vhodné zpracování barevně definovaných ploch (komunikace, zelené plochy, vzrostlá zeleň) 
tak, aby užití těchto barev korelovalo s navrhovanými objekty a celková barevná kompozice 
modelu byla sladěna.  
 
 
 
Zpracování terénu  
zpracování terénu lineární s modelací komunikací. 



  
 
 
Samozřejmostí je použití současných technologií – zpracování na CNC strojích, tisk na 3D 
tiskárnách technologií FDM a SLA 
 
      

Cena:                                                                            95 000,- Kč + DPH 

 
Akrylátový kryt    

Cena:                                                 4800,- Kč + DPH 

 
Cena celkem:                       99 800,- Kč + DPH 

 

 



 

 
      

 
 
 
OBCHODNÍ PODMÍNKY ZHOTOVITELE JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ NABÍDKY 
 

Záloha 

50% z celkové dohodnuté smluvní částky před započetím výroby. Splatná do 7 dnů od 
vystavení faktury. 



Kontrolní dny pro konzultace 

Případné vícepráce budou po dohodě s klientem, účtovány zvlášť. 
Způsob předání díla 

Po domluvě s klientem. Převzetí bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu. 
Doprava není v ceně. Případná doprava modelu ke klientovi je účtována zvlášť. 
Způsob fakturace a úhrady  

Bankovním převodem do 7 dnů od předání díla a podpisu předávacího protokolu. 
Sankce při případném nedodržení splatnosti 

Při nedodržení termínu splatnosti si zhotovitel bude účtovat navýšení 0,05% z celkové 
smluvně dohodnuté částky za každý den prodlení 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reference: https://www.archimage.cz/cs/modely/architektonicke-modely 


